АССОЦИАЦИЯ«СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
улица Батурина, д.7а, город Казань, 420111

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕКЛӘРЕ

СОВЕТЫ»

АССОЦИАЦИЯСЕ
Батурина урамы, 7а, Казан  шәһәре, 420111

Тел.: (843) 293-60-15, факс: (843) 293-60-22, e-mail: smo.rt@tatar.ru

_______________ №________________

На № ____________от _______________

Главам муниципальных районов

и городских округов

Республики Татарстан

О направлении информации

Уважаемые коллеги!

Направляем для сведения и учета в работе письмо Министерства труда и

социальной защиты Российской Федерации от 26.11.2018 № 18-0/10/В-9380 о

необходимости соблюдения запрета дарить и получать подарки.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

Председатель                                                                                       Э.С. Губайдуллин

Ф.Х. Хаматов

292-58-56

Документ создан в электронной форме. № 1884 от 20.12.2018. Исполнитель: Хаматов Ф.Х.
Страница 1 из 4. Страница создана: 19.12.2018 16:20

Документ создан в электронной форме. № 1884 от 20.12.2018. Исполнитель: Хаматов Ф.Х.
Страница 2 из 4. Страница создана: 19.12.2018 16:20

Документ создан в электронной форме. № 1884 от 20.12.2018. Исполнитель: Хаматов Ф.Х.
Страница 3 из 4. Страница создана: 19.12.2018 16:20

Лист согласования к документу № 1884 от 20.12.2018
Инициатор согласования: Хаматов Ф.Х. Заместитель начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 19.12.2018 16:26

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Столяров С.Н.  Согласовано
19.12.2018 - 17:04

-

2 Барышев А.Г.  Согласовано
20.12.2018 - 11:36

-

3 Губайдуллин Э.С.  Подписано
20.12.2018 - 11:43

-

Документ создан в электронной форме. № 1884 от 20.12.2018. Исполнитель: Хаматов Ф.Х.
Страница 4 из 4. Страница создана: 20.12.2018 14:08